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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 

Në bazë të raportit të vëzhguesit dhe video analizës nga ndeshja e Play Off seria e Finales Procredit 
Superliga Meshkujt xhiro XI, e zhvilluar në datë 17.05.2026 , Komisioni i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

NDESHJA    KB Bashkimi vs KB Trepça 

Rezultati: 80:84 (13:16, 18:25, 23:16,26:27) 

Gjyqtari Kryesor: Ademir Zurapović 

Gjyqtari 1: Polat Parlak 

Gjyqtari 2: Artan Gashi 

Komesari për Siguri: Robert Lajqi  

Vëzhguesi: Hajredin Zeka 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: 

2500 shikues. Fer dhe korrekt, përveç se pati fyerje 
dhe sharje në kor në drejtim të KB Trepça, ku 
personi i zërimit nuk e dha vërejtjen sipas 
udhëzimit të delegatit, si dhe gjatë lojës pati 
hedhje të mjeteve piroteknike në tribuna. Po 
ashtu, pati hedhje të shkrepëseve dhe shisheve të 
plastikës në fushë. Nga ana e publikut ka pasur 
konsumim të duhanit gjatë ndeshjes, ndërsa në 
fund të lojës, nga pjesa e tribunës pas koshit ku 
qëndronin tifozët “Arpaxhikët”, gjyqtari Ademir 
Zurapović është goditur në dorë nga një mjet 
piroteknik. 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. KB Bashkimi në përputhje me nenin 50.27 të PG dënohet me 300€ 
2. KB Bashkimi në përputhje me nenin 51.1 të PG dënohet me 200€  
3. KB Bashkimi në përputhje me nenin 51.4 të PG dënohet me 500€  
4. KB Bashkimi në përputhje me nenin 51.6 të PG dënohet me 700€  
5. KB Bashkimi në përputhje me nenin 51.11 të PG dënohet me 700€  
6. KB Bashkimi në përputhje me nenin 51.21 të PG dënohet me 5000€  
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